Despacho de 13/06/2024

Despacho:Despacho:

Em 06/06/2024 foi aprovado o relatório do vereador Henrique Alves, pela aprovação. Atesto para os devidos fins que os
vereadores Anselmo Pereira, Henrique Alves e Juarez Lopes participaram da reunião e manifestaram seus votos através do Google
Meet.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

DR. GIAN, CD - CMLPA, CMLPA, em 13/06/2024 10:11:51.

Cópia de despacho #81160 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 06/10/2024 14:55.

Comissão da Legislação Participativa

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: